Risultati: Melges 24

Punteggi presi in considerazione 1 scarto
RRS 2021-2024 Appendix A - Punteggio minimo
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Numero velico
590
1
496
297
538
426
486
791
455
433
232

Nome

MICHEL ENRICO, 350 - SV Cosulich Ass Velica Sport Dil
GALLO MARCO, 633 - Diporto Nautico Sistiana As.Sport.Dil
RAPOTEZ DAVIDE, 364 - S.T.Sport del Mare Ass Sport Dil
GIANNI ALESSANDRO, 372 - Soc.Nautica Laguna Ass Sport Dil
DESIRO' DAMIANO, 362 - Il Portodimare Ass Sport Dil
COSLOVICH LORENZO

LIVERANI ALFREDO, 648 - C.U.S. Bologna Ass Sport Dil
DOLCETTA RAFFAELE, 348 - Yacht Club Adriaco ASD
ISIDORI GIUSEPPE, 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil
CARFAGNO CARLO, 350 - SV Cosulich Ass Velica Sport Dil
TONERO MASSIMO, 372 - Soc.Nautica Laguna Ass Sport Dil

Programma per le Classifiche delle Regate Veliche ZW, 5.05.02.00
© 2018-2023, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Trofeo Alpe Adria Melges 24 - Campionato Zoom
Monfalcone, 06 - 07 maggio 2023

Nome imbarc.
Never 2 Late
ForeverG
American Express
MIG

Adriatica

Sonic

BLUE STREAM
Zuxu

White Reven
WAIWAI

Punti 1 2 3 4 5 6
9,0 —5 2 3 2 1 1
9,0 2 1 2 1_—% 3

13,0 1 4 1 _—5 3 4
13,0 3 3_—71 3 2 2
250 —7 5 5 4 5 6
27,0 4 _—% 6 8 4 5
36,0 8 _—9 7 7 7 7
38,0 6 6 —9 9 8 9
38,0 —9 7 8 6 9 8
530 10 10 10 11 _—€ns dns
550 11 11 11 10 _€ns dns

Per informazioni su ZW: https://www.zw-scoring.nl
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